
UBND HUYỆN TUY PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 BAN TỔ CHỨC           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc          
        

       Số:          /QĐ-BTC            Tuy Phước, ngày      tháng 5  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Nội dung, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Hội thi  

xây dựng và quản lý nhà (phòng) làm việc Ban CHQS xã, thị trấn 

 thống nhất, nền nếp, có cảnh quan môi trường xanh, sạch, đẹp năm 2023 

 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI HUYỆN 
     

Căn cứ Chỉ thị số 849/CT-BCH ngày 23/3/2023 của Chỉ huy trưởng Bộ 

CHQS tỉnh về việc hội thi xây dựng và quản lý nhà (phòng) làm việc Ban CHQS 

xã, thường, thị trấn thống nhất, nền nếp, có cảnh quan môi trường xanh, sạch, 

đẹp; mô hình tăng gia sản xuất hiệu quả của Tiểu đội DQTT năm 2023;  

Căn cứ Công văn số 360-CV/HU ngày 17/4/2023 của Huyện ủy về Hội 

thi xây dựng và quản lý nhà (phòng) làm việc Ban CHQS xã, thị trấn thống nhất, 

nền nếp, có cảnh quan môi trường xanh, sạch, đẹp năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 19/4/2023 của UBND huyện tổ 

chức Hội thi xây dựng và quản lý nhà (phòng) làm việc Ban chỉ huy Quân sự xã, 

thị trấn thống nhất, nền nếp, có cảnh quan môi trường xanh, sạch, đẹp năm 2023; 

 Căn cứ Quyết định số 3527/QĐ-UBND ngày 24/5/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi xây dựng và quản lý 

nhà (phòng) làm việc Ban CHQS xã, thị trấn thống nhất, nền nếp, có cảnh quan 

môi trường xanh, sạch, đẹp năm 2023; 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Nội dung, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Hội thi 

xây dựng và quản lý nhà (phòng) làm việc Ban CHQS xã, thị trấn năm 2023, 

gồm các thành viên như sau: 

1. Ban Nội dung 

- Đ/c Thượng tá Phạm Thanh Hà         - Chỉ huy trưởng - Trưởng ban; 

- Đ/c Trung tá Phan Thanh Tùng         - Chính trị viên   - Phó Trưởng ban; 

- Đ/c Trung tá  Trần Văn Tuấn            - Phó CHT-TMT   - PTB TT; 

- Đ/c Trung tá Võ Quang Lâm             - Chính trị viên phó - Ủy viên           

- Đ/c Trung tá Nguyễn Danh Đường    - Phó TMT              - Ủy viên; 

- Đ/c Đại úy Nguyễn Hiển             - CNHC-KT            - Ủy viên; 

- Đ/c Thiếu tá Dương Hồng Lệnh    - TL Tác huấn        - Ủy viên; 

- Đ/c Trung tá Châu Ghi Nhớ   - TL Chính trị           - Ủy viên; 

- Đ/c Đại úy Huỳnh Nguyên Khoa - TL DQTV      - Ủy viên. 



2 

2. Ban Giám khảo 

- Đ/c Thượng tá Phạm Thanh Hà    - Chỉ huy trưởng      - Trưởng ban; 

- Đ/c Trung tá Phan Thanh Tùng     - Chính trị viên        - Phó Trưởng ban; 

- Đ/c Trung tá  Trần Văn Tuấn        - Phó CHT-TMT      - PTB TT; 

- Đ/c Trung tá Võ Quang Lâm       - Chính viên phó      - Ủy viên; 

- Đ/c Trung tá Nguyễn Danh Đường    - Phó TMT           - Ủy viên; 

- Đ/c Đại úy Nguyễn Hiển           - CNHC-KT          - Ủy viên; 

- Đ/c Thiếu tá Dương Hồng Lệnh - TL Tác huấn       - Ủy viên; 

- Đ/c Trung tá Châu Ghi Nhớ   - TL Chính trị        - Ủy viên; 

- Đ/c Thiếu tá CN Lê Văn Hội           - TL DQTV           - Ủy viên. 

3. Tổ Thư ký 

- Đ/c Đại úy Huỳnh Nguyên Khoa         - TL DQTV         - Tổ trưởng; 

- Đ/c Đại úy Trần Thanh Sơn                 - TL Binh chủng  - Ủy viên; 

- Đ/c Thiếu tá Phan Trọng Quân             - TL Quân khí     - Tổ viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ: 

a) Ban Nội dung: Tham mưu cho Ban Tổ chức ban hành quy chế Hội thi, 

chuẩn bị nội dung, đáp án, thang điểm theo các nội dung thi được phân công 

đảm nhiệm, bồi dưỡng cho Ban Giám khảo, Tổ Thư ký. 

b) Ban Giám khảo: Giúp Ban Tổ chức, Ban Nội dung kiểm tra chuẩn bị 

chu đáo theo quy định; bố trí thời gian, chấm thi nghiêm túc, khách quan, trung 

thực, công bằng. Tổng hợp kết quả thi báo cáo Ban Tổ chức qua Tổ Thư ký. 

c) Tổ Thư ký: 

- Chuẩn bị nội dung khai mạc, bế mạc Hội thi và phục vụ trao thưởng. 

- Chuẩn bị phiếu chấm điểm các nội dung; tổng hợp chính xác, trung 

thực kết quả thi từng nội dung, từng đơn vị, báo cáo kết quả cho Ban Tổ chức 

Hội thi. 

- Chuẩn bị công tác khen thưởng trong Hội thi. 

Điều 3. Ban Nội dung, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký làm việc theo chế độ 

kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi kết thúc Hội thi. 

Điều 4. Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện, Trưởng các ban và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

 Nơi nhận:                            TM. BAN TỔ CHỨC 

- Như Điều 4;                                                                          TRƯỞNG BAN 
- CT UBND huyện; 

- Ban CHQS 13 xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, K4. 

 

 
       PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

           Nguyễn Hùng Tân 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T16:49:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-05-28T08:31:55+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T09:15:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T09:15:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T09:16:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




